
Exklusivt möbelpaket 
till ditt nya fjällhem

Nu erbjuds du som köper en bostad i Brf Twintip möjlighet att få ett exklusivt möbelpaket till ett värde av 140 000 kr 
med noga utvalda möbler som harmoniserar med den genomtänkta designen i bostäderna - kostnadsfritt.  Varje del 
av möbelpaketet är valt med omsorg för att ge bostaden en varm, exklusiv och genomtänkt karaktär. Här ska du, din 

familj och dina vänner trivas. Från den 20 december kan du flytta in i din möblerade bostad. Smidigare kan det inte bli.

I köket står ett mörkt, rustikt träbord tillsammans 
med sköna klädda trästolar från danska Kristensen 
& Kristensen. Perfekt för långa middagar med  
trevliga samtal. 

Bordet kommer även i  
ett runt utförande

Efter en dag på fjället behöver du sova gott. I möbelpaketet ingår därför en  
kvalitativ kontinentalsäng med stoppad grå sänggavel i huvudsovrummet,  
			   180 cm bred.  Beroende på lägenhetstyp finns sen antingen 		
			   ytterligare en  kontinentalsäng eller en rustik familjevånings- 
			   säng i det andra sovrummet. 

Du sätter din egen karaktär på hemmet med textilier, lampor  
och tavlor.  Vill du ha hjälp så finns dedikerade inredare i Åre.

I vardagsrummet står en varmbeige, härlig 
soffa med slitstarkt tyg från Furninova. 
Modellen heter Vesta Spec. Soffbordet  
kommer från Kristensen & Kristensen  
och är i samma serie som matbordet.

Soffan kommer i detta utförande med två moduler. 

Erbjudandet om möbelpaketet utan extra kostnad gäller för den som köper  
en av de sista osålda bostäderna i Brf Twintip under kampanjperioden.  
Paketet omfattar möbler till matdel, vardagsrum samt sängar i sovrummet.  
Se separat specifikation av möbler för respektive bostad. Bilder och illustra- 
tioner i materialet kan avvika i färg och modell. Vid behov kan likvärdiga 
produkter ersätta angivna modeller. Möblerna levereras och monteras efter 
tillträde om inget annat avtalats. Erbjudandet påverkar inte köpeskilling  
eller insats. Köparen kan välja att avstå möbelpaketet. Fullständiga villkor  
för erbjudandet finns i dokumentet “Villkor för möbelpaket Brf Twintip”. 
Erbjudandet gäller endast om det anges i köpeavtalet, vilket har företräde  
vid eventuella avvikelser. Tillträde i möblerad lägenhet sker från 2025-12-20.  
Datum kan komma att ändras beroende på leveranstider av möbler.


